Ubro YI, et eciam sedes apostolica podos intendat providere ecclesüs et

negocüa quam personiSr ut extra de officio delegati (], 29) c. ultimum

(43) in inrincipio^ non Tidetur uurandam, atrnm persone in aingolari vel

') Hier liegt nnch Feststellung Meckels eine Verderbung und Ansbissunj^

im Citat vor: es muss heisseu : »in convencionibug« (219) D. de verboriim »igmli-

catione (50, 16) et 1. in convendonalibos (52j D. de verborum obligacioniboji (45| I).

bigiiized by Google

328 U. T«ng].

m plnrali loquatm, oam inxta premiasa talia contempluioiie ecclesiamin

sedps apostolica conccderc intelligatur. Quod autem papa concedcns de

he ipso non pluruliter sed quandocjue äingulai'itci' est loiutus. predictis

obviaie uon videtur, qaia sie tempore auiiqao quaudoque factum mveuitur,

ut atn de pnaflripeknkibnB (2, 26) »nieldl prodest« (2), quo cciam se

aliis quandoqne in litteris postpoeoit» XII q. I c. II in principio, sie

eciam ab imperatore postponitur, XC7II dist. »victor* (2)» Tel foirte id

ex humilitate quadani fecisse videtur ut ibi j,servus sorvorum dei* et

cetera, h( cuudum quam eciam huiuilitatem se negat universalem papam,

ut XCIX dist. »ecce* (5) et subicit se iudicio secalari II q. VII »nos si«

(41) et volnntaxie pargacioni II q. ^ »mumlastid* (lo) et c. »auditum
wt* (18). Snffieere eciam credo abbatilms monasterii prefati, si oontentis

in dicto privilagio infra XXX Tel XL annorum spacium a tempore priri-

legü ipsius quandoqno usi fucrant, eciam si in faciendo consistant, cum,
bleut ostcDSum est supra, ipsum Privilegium favore mOBasterü non persona

tantum extitit concessuni, quo casu spacium XL, si contraveniatur. pei-

ditur; ita aendnnt Tan[credus] et Ber[nardusJ extra de constitucionibus

(l, 2) »cnm aoeeBBiBsent* (8) in pennllima glosa^), pro hoc eeiam fiidt

in arg. extra de privilegüs (5, 7) »ne aliqni* (5) libro VI. De illis antem,
que in cxcipiendo consistere dinoscuntur, nuUa dubitacio relinquitur, quia,

que annalia sunt ad agendum, perpetua sunt ad ezcipiendnm 1. »pore*

(5) § penultima *) D de doli eicepcioue (44, 4).

Acta sunt hec Avinione in domo, quam predictus dominuü Johanues

tone inliabitabat» anno *) indictione die mense et pontificatn predictis pro-

senübns bonoxabilibus et discretis viris magistro Hangoldo canonioo ecdesie

sancti Petri Augustensis et Ulrico dicto Frotwiler clerico Constaociensi

testibus ad promissa voeaii^ specinliter et rogati?.

Et ego magister Johannes predictus in evideneiam et robor omnium
premissorum propria manu äubacrip&i et sigillum meum duxi presentibus